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Moja klasa

1. Wymien osoby z Twojej klasy, z ktorymi najbardziej chcialabys si¢
bawi¢.

................................................................................................

2. Wymien osoby z Twojej klasy, z ktorymi raczej nie chcialabys sie
bawic.

................................................................................................

3. Wyobraz sobie, ze na lekcji bedziecie pracowaé w grupach. Wymien
osoby z Twojej klasy, z ktorymi chcialaby$ pracowa¢ w jednej grupie.



4. Wymien osoby z Twojej klasy, z ktorymi najczesciej spedzasz czas na
przerwach.

................................................................................................

5. Wymien osoby z Twojej klasy, z ktorymi najcze$ciej spedzasz czas poza
szkola.

| Metryczka

M.1. Twoja data urodzenia:
Wpisz dzien, miesigc i rok w odpowiednie miejsca.

dzien: ......... miesiac: ......... rok: ...l

M.2. Twoja pleé:

Zaznacz jedng odpowied?z.

kobieta [] mezczyzna ]

Jesli odpowiedzialas na pytania podnies$ reke i poczekaj na dalsze polecenia
osoby przeprowadzajacej badanie.



Jak zaznacza¢ odpowiedzi?

Przyktad 1:

Lubig si¢ gimnastykowac.

tak raczej raczej nie
tak nie
Kasia lubi si¢ gimnastykowac, ‘ xl ‘ ’ @ B
wiec zaznaczyla tak:
tak raczej raczej nie
. ... , tak nie
Tomek nie bardzo lubi si¢ gimnastykowac,
wiec zaznaczyl tak: ( ‘ L ’ B
Przyktad 2:
Lubie czyta¢ ksigzki.
tak raczej raczej nie
tak nie

Jesli to zdanie do Ciebie pasuje, jesli lubisz

czytaé ksiazki, wstaw znak w kratke, ‘ X ’ ‘ ’ @ D

ktora znajduje si¢ pod stowem ,,tak”

tak raczej raczej nie
tak nie

Jeslito zdanie nie catkiem do Ciebie pasuje,

ale troche pasuje, wstaw znak x| w kratke, ‘ ’ ‘ X ) D D

ktora znajduje si¢ pod stowami ,,raczej tak”

tak raczej raczej nie
tak nie

alal

Wstaw teraz (x|, jesli zdanie zupelnie do
Ciebie nie pasuje ‘ ’




‘.

Wskazdwki:

Przy kazdym zdaniu zastanéw sig, jak bardzo do Ciebie pasuje.

Przy kazdym zdaniu zaznacz odpowiedz, ktora najlepiej do Ciebie pasuje.
Jesli sie pomylisz, otocz ztg odpowiedz kotkiem i postaw krzyzyk przy
tej odpowiedzi, ktorg chcesz wybrac.
\J esli masz jakie$ pytania, podnies reke.

y )

10.

11.

12.
13.

14.

. Lubig chodzi¢ do szkoty.

. Bardzo chg¢tnie przebywam z kolezankami

1 kolegami ze szkoty.

. Nauka sprawia mi duze trudnosci.

. W szkole jest ciekawie.

. W klasie mam bardzo wielu przyjaciot.
. Zawsze zdazam odrobi¢ prace domowe.

. Ciesze sig, ze kiedy$ nie bede juz musiata

chodzi¢ do szkoty.

. Moje kolezanki i koledzy z klasy

zawsze ch¢tnie mi pomagaja.

. Nawet gdy bardzo si¢ staram,

nie umiem zrobi¢ trudnych zadan.

Nie mam ochoty chodzi¢ do szkoty.

Niewiele kolezanek 1 kolegow z klasy lubig.

W szkole wiele rzeczy mi si¢ nie udaje.

Po feriach ciesze si¢, ze wracam
do szkoty.

Chetnie spedzam wolny czas z kolezankami

1 kolegami z klasy.

tak

raczej
tak

raczej
nie

nie




15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

Kiedy nauczyciel ttumaczy nowa lekcje,
od razu wszystko rozumiem.

W szkole niewiele rzeczy mi si¢ podoba.

Czesto sie ztoszcze na moje kolezanki
1 kolegow z klasy.

Potrafi¢ rozwiaza¢ nawet bardzo trudne
zadania.

Bez szkoly wszystko bytoby o wiele
lepsze.

Zyje w catkowitej zgodzie z moimi
kolezankami 1 kolegami z klasy.

Szybko si¢ ucze.

W szkole bardzo mi si¢ podoba.

W klasie jest wielu ucznidw, ktorzy mi
dokuczaja.

W szkole w wielu sprawach jestem
za mato zdolna.

Czesto czekam, zeby szkota wreszcie si¢
skonczyta.

W naszej klasie wszyscy jestesmy
dobrymi przyjaciotmi.

Wiele rzeczy w szkole jest dla mnie
za trudnych.

Cieszg si¢, kiedy koncza si¢ lekcje.

W Kklasie czuje si¢ samotna.

Zawsze rozumiem to, co nauczyciel nam

thumaczy. 3

tak raczej raczej nie
tak nie




31.

32.

33.

34.
35.

36.

37.

38.

39.

40.

4].

42.

43.

44,

45.

W szkole jest czasami nudno.

Dobrze si¢ rozumiem z moimi kolezankami
1 kolegami z klasy.

Szkota nie sprawia mi zadnych trudnosci.

Czasami mam dosy¢ szkoty.

Z moimi kolezankami 1 kolegami z klasy
chetnie spotykam sig tez po szkole.

W szkole wszystko umiem.
Szkota sprawia mi frajde.

W naszej klasie jest wielu uczniow,
ktorych nie lubig.

Jestem zdolng uczennica.

Czasami chetnie bym poszta na wagary.

Nie zawsze dobrze si¢ czuj¢ w naszej klasie.

Wielu szkolnych zadan nie umiem zrobic.

Wspaniale by byto, gdybym nie musiata
juz chodzi¢ do szkoty.

Nudzg si¢ z moimi kolezankami 1 kolegami
z klasy.

Chetnie sie ucze.

tak

raczej
tak

raczej

nie

nie

J)



